1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NNK Group Limited
年年卡集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3773）

自願公告
業務更新

本公告乃由年年卡集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，旨在向其股東及潛在投資者提供本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈本集團已於二零二三年一月份開始與中
國著名的短視頻社交平台合作開展本地生活數字營銷服務，從而豐富其業務組
合。本地生活服務聚焦餐飲、酒店旅遊、休閒娛樂、旅遊景區等服務場景，行業
發展空間廣闊。根據相關數據和通過分行業線下市場規模與線上滲透率測算，到
店餐飲、到店綜合和酒旅行業於2021年本地生活市場總規模約為人民幣9,680億
元，2025年市場規模將增長至人民幣18,128億元，年復合增長率達17%。其中，
到店餐飲行業2025年市場規模預計達到人民幣3,574億元，到店綜合行業2025年
市場規模預計達到人民幣3,917億元，酒旅行業2025年市場規模預計達到人民幣
10,637億元。與2021年相比，該本地生活服務平台上實現銷售的商家數增長22
倍，整體交易金額增長超過30倍。未來，本集團將圍繞該等版塊全力發展本地生
活服務業務。

過去數年，本集團一直是中國領先的線上手機話費充值服務供應商之一，並通過
向手機用戶提供快捷、可靠及便利的服務建立了龐大的用戶群。憑藉其在移動網
絡行業的豐富經驗和業務網絡，就本地生活服務提供線上營銷服務預期將與本集
團現有業務產生協同效應並促進其整體發展。其亦使本集團能夠分析用戶的消費
模式及偏好，從而通過為客戶開發定制服務，促進本集團發展及實施其線上營銷
服務業務的擴展計劃。

董事會相信，此乃本集團將其核心業務營運擴展至相關下游業務活動的良機，從
而擴大本集團的收入來源，並符合本公司及其股東的整體利益。

本集團將於適當時就其最新業務發展進一步刊發公告。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
年年卡集團有限公司

主席
黃俊謀

香港，二零二三年二月六日

於本公告日期，執行董事為黃俊謀先生、周金黃博士及關恒先生；非執行董事為
范衛國先生及喻子達先生；及獨立非執行董事為林漳希先生、錢昊旻先生及趙晉
琳女士。